
INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 
Zarząd Transportu Miejskiego w Warszawie - działając na podstawie art. 92 ust. 1 ustawy z 
dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 2010. Nr 113 poz. 759 ze zm.) 
uprzejmie zawiadamia, że w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu 
nieograniczonego na kompleksowe utrzymanie czystości na obiektach zarządzanych przez 
ZTM, min. na parkingach działających w systemie „Parkuj i Jedź” (69/2012), za 
najkorzystniejszą (kryterium ceny - waga 100%) została wybrana oferta firmy: 

PHU „GAMMA” Andrzej Zakrzewski; ul. Wolska 75/90; 01-229 Warszawa   

Pozycje i punktacja złożonych ofert po dokonaniu ich oceny wygląda następująco: 

Lp. Pełna nazwa firmy 
Cena brutto w ciągu 
średniego miesiąca 

Liczba 
punktów 

1 

PHU „GAMMA” Andrzej Zakrzewski 

ul. Wolska 75/90 

01-229 Warszawa 

77 225,46 PLN 100 

2 

POLSUPER Sp. z o.o. 

ul. Krakowskie Przedmieście 4/6 

00-333 Warszawa 

161 786,03 PLN 47,73 

Zamawiający zgodnie z art. 92 ust. 1 pkt 1-3 ustawy z dnia 29.01.2004 r.- Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 113 poz. 759 ze zm.) zawiadamia, że w przedmiotowym 
postępowaniu żaden z Wykonawców nie został wykluczony, żadna oferta nie została 
odrzucona. 
Jednocześnie zamawiający informuje, że umowa w sprawie zamówienia publicznego może 
być zawarta po dniu 21.11.2012r. 

 

 


